

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

AS_Rekonštrukcia_chodníka

Objekt:

Objekt2 - Rekonštrukcia chodníka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Vavrečka

Zhotoviteľ:

Výfaz výberového konania

Projektant:

Spracovateľ:

NENUZIVO.SK s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.4.2022

IČO:

54171296

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 811,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	25 811,72	20,00%	5 162,34

Cena s DPH

v EUR

30 974,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

20.4.2022 

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

AS_Rekonštrukcia_chodníka

Objekt:

Objekt2 - Rekonštrukcia chodníka

Miesto:

Dátum: 20.4.2022

Objednávateľ:

Obec Vavrečka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Výťaž výberového konania

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 811,72

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

25 811,72

D 1 ZEMNE PRÁCE

2 715,14

1	K	113107111	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva faž. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	235,500	2,97	699,44
2	K	113107144	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. 150-200 mm, do 200 m2	m2	3,900	14,57	56,82
3	K	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	196,000	2,46	482,16
4	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	36,285	7,03	255,08
5	K	122201109	Príplatok za lepivosť hominy tr.3	m3	36,285	1,08	39,19
6	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,950	33,34	165,03
7	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	4,950	9,43	46,68
8	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	26,009	4,47	116,26
9	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	26,009	7,86	204,43
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	26,009	0,79	20,55
11	K	171201209	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	m3	26,009	9,00	234,08
12	K	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	15,226	25,97	395,42

D 2 ZÁKLADY

726,62

13	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	5,123	95,67	490,12
14	K	279113133	Základový múr hr. do 25 cm z tvárníc strateného debnenia vr. výplne, betón C16/20	m2	5,500	43,00	236,50
33	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárníc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	0,000	188,68	0,00

D 5 KOMUNIKÁCIE

13 295,39

15	K	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	m2	300,900	1,65	496,49
16	K	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	m2	300,900	3,51	1 056,16
17	K	564851111	Podklad zo štrkodrtu hr. 150 mm	m2	64,500	5,46	352,17
18	K	596211132	Kládanie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 100-300 m2	m2	300,900	15,00	4 513,50
34	K	596911143.S	Kládanie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,000	12,55	0,00
19	M	592451160	Dlažba zámková KLASIKO dlažba-kombi 6 cm MELIR SAHARA	m2	309,927	18,50	5 733,65
20	K	598151101	Hutnenie dlažby pre akúkoľvek dĺžku a mieru zhutnenia ubíjadlom vibračným	m2	300,900	3,80	1 143,42

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 404,38

21	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	13,000	11,00	143,00
35	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	0,000	9,88	0,00
22	M	592174500	Obrubník chodníkový 100x15x30	kus	13,130	7,20	94,54
23	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	206,000	5,76	1 186,56
24	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	208,060	4,80	998,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	10,050	102,32	1 028,32
26	K	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	13,000	6,34	82,42
27	K	965042141	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	15,834	93,42	1 479,21
28	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	102,690	1,73	177,65
29	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	1 026,900	0,37	379,95
30	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	102,690	4,86	499,07
31	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	102,690	13,00	1 334,97
D		99	Presun hmôt HSV				1 670,19
32	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	236,907	7,05	1 670,19

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

AS_Rekonštrukcia_chodníka

Objekt:

Objekt2 - Rekonštrukcia chodníka

Miesto:

Dátum: 20.4.2022

Objednávateľ:

Obec Vavrečka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Víťaz výberového konania

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 811,72

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

25 811,72

1 - ZEMNE PRÁCE

2 715,14

2 - ZÁKLADY

726,62

5 - KOMUNIKÁCIE

13 295,39

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 404,38

99 - Presun hmôt HSV

1 670,19